函 教 再

    令和６年(2024年) ４月１７日

報道機関 各位

函館市教育委員会学校教育部

教育政策推進室学校再編・地域連携課長

中部小学校・北星小学校・中島小学校の統合に係る保護者等説明会

（第２回）の開催について

このことについて，下記の日程で，保護者，学校関係者および地域の皆様への

説明会を開催いたしますので，お知らせいたします。

記

＜開催日時・会場＞

日   時 会   場
当日取材
条件

令和６年４月２３日（火）午後６時 北星小学校 体育館 以下

【注意事項】

を参照

令和６年４月２５日（木）午後６時 30分 中島小学校 体育館

令和６年５月 ８日（水）午後６時 中部小学校 体育館

＜参加対象＞

各校の保護者・学校運営協議会委員，校区の町会長

（上記３校校区の認定こども園等（対象：各校校区の未就学児童保護者）にも

ご案内しています。）

【注意事項】

当該３校の説明会の取材については，当日の写真撮影の禁止および個人が特定

されないよう十分な配慮をお願いいたします。

（学校再編・地域連携課 21-3550）